[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.10.2013

	с. Тасеево
	№  1028

Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 836 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере стимулирующих выплат, материальной помощи для работников учреждений, учредителем которых является администрация Тасеевского района»
В соответствии с Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.07.2011 № 11 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений», постановлением администрации Тасеевского района от 02.05.2012  № 315 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казенных учреждений Тасеевского района, в которых вводятся новые системы оплаты труда», руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 836 «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размере стимулирующих выплат, материальной помощи для работников учреждений, учредителем которых является администрация Тасеевского района».

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                    И.И. Северенчук